1. 現在のご契約内容

〒

FAX︓

HotWeb会員番号

2. 転送元メールアドレス

＠

3. メール転送サービス ※ ご希望のサービスにチェックを付けて下さい。
□ 新規申込 希望のメールアドレスに、HotWeb宛のメールを転送いたします。

◆HotWebメールサーバーにメールを □ 残す □ 残さない

□ 転送先変更 転送先メールアドレスを変更致します。
◆HotWebメールサーバーにメールを □ 残す □ 残さない

□ 転送停止 メール転送サービスを停止いたします。

４. 転送先メールアドレス

＠

＠

＠

5. 設定希望日

より転送開始

※ 質問、確認事項等があれば記入してください。

【弊社使用欄】

メールアドレス①

HotWebインターネットサービス契約約款を承認のうえ、同サービスのメール転送サービスを下記のとおり申し込み
致します。

住　　　所

TEL︓

会員番号

メール転送サービス

株式会社エスイーシー　宛

ご契約者名

　　　年　　　⽉　　　日

記

HotWeb メール転送サービス　申込書

ご依頼者︓

受付日 登録 解除 作業担当

メールアドレス hotweb.or.jp

設定希望日

メールアドレス③

メールアドレス②

印